UBND TỈNH QUẢNG NGÃI CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

BAN DÂN TỘC Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /BDT-VP

V/v báo cáo tiêu chuẩn, định

mức xe ô tô phục vụ công tác

tại Ban Dân tộc tỉnh theo NĐ

số 72/2023/NĐ-CP

Quảng Ngãi, ngày       tháng 11 năm 2023

Kính gửi:  Sở Tài chính

 Thực hiện Công văn số 5383/UBND-KTTH ngày 27/10/2023 của Ủy ban

Nhân dân tỉnh về việc thực hiện các quy định tại Nghị định số 72/2023/NĐ-CP

ngày 26/9/2023 của Chính phủ và rà soát tiêu chuẩn, định mức sử dụng xe ô tô;

Ban Dân tộc tỉnh báo cáo, cụ thể như sau:

1. Danh sách xe ô tô phục vụ công tác các chức danh và xe ô tô phục vụ

công tác chung: có Phụ lục số 01 kèm theo.

2. Danh sách xe ô tô chuyên dùng: Không có.

Ban Dân tộc tỉnh gửi Sở Tài chính tổng hợp báo cáo theo quy định./.

Nơi nhận: TRƯỞNG BAN

Hồ Ngọc Thịnh

- Như trên;

- Lãnh đạo Ban;

- Các phòng thuộc Ban;

- Lưu VT, VP.

		2023-11-10T11:28:45+0700

		2023-11-10T16:49:29+0700

		2023-11-10T16:49:29+0700

		2023-11-10T16:49:29+0700